REQUERIMENTO Nº 74/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, nos termos regimentais, pede que se encaminhe Ofício ao Prefeito

Municipal de Guarabira, solicitando a pavimentação complementar em paralelepípedos da Rua

Iracema da Silva Sátiro, bairro Dona Adália.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2023.

RAMON MENEZES

Vereador – MDB

REQUERIMENTO Nº 75/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, nos termos regimentais, pede que se encaminhe Ofício ao Prefeito

Municipal de Guarabira, solicitando a entrega de fardamento escolar aos alunos de toda a rede

municipal de ensino.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2023.

RAMON MENEZES

Vereador – MDB

REQUERIMENTO Nº 76/2023

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, nos termos regimentais, que se encaminhe Ofício ao Prefeito

Municipal de Guarabira, solicitando a entrega de material escolar aos alunos de toda a rede

municipal de ensino.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2023.

RAMON MENEZES

Vereador – MDB